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Dziś, 1 marca 2021 roku w Centrum Szkolenia Straży Granicznej
odbyło się uroczyste ślubowanie nowo przyjętej funkcjonariuszki Straży
Granicznej. Zgodnie z wymogami sanitarnymi w uroczystości mogła
wziąć jedynie ograniczona liczba osób.

Funkcjonariusz szer. SG Katarzyna Ślubowska w asyście pocztu sztandarowego złożyła
ślubowanie, które przyjął Komendant Centrum Szkolenia Straży Granicznej płk SG Adam
Pacuk.
W  swoim  wystąpieniu  Komendant  pogratulował  funkcjonariuszce  podjęcia  ważnej  i
odpowiedzialnej  decyzji  jaką jest  wstąpienie  w szeregi  Straży  Granicznej  oraz  życzył
satysfakcji w służbie, a także jak najlepszych wyników podczas zbliżającego się  szkolenia
podstawowego.

W trakcie dzisiejszej uroczystości Komendant Centrum Szkolenia SG wręczył również akt
mianowania na stopień kaprala funkcjonariuszowi, który ukończył szkolenie w zakresie
szkoły podoficerskiej - kpr. SG Piotrowi Pachuckiemu. Funkcjonariusz został przyjęty do
służby w Centrum Szkolenia Straży Granicznej 1 grudnia 2020 r.

Niezwykle miłym punktem spotkania był jubileusz 30-lecia służby obchodzony przez st.
chor. szt. SG Grzegorza Gwóźdź. Komendant Centrum w dowód uznania za wieloletnią
służbę uhonorował funkcjonariusza okolicznościowym grawertonem.

Komendant CSSG w dowód uznania za wysiłek i trud włożony w edukację, zaangażowanie
oraz  profesjonalizm  w  pracy  dydaktycznej  w  rywalizacji  o  tytuł  „Lidera  procesu
dydaktycznego  Roku  2020”,  wręczył  okolicznościowe  grawertony  oraz  wyróżnił
krótkoterminowym urlopem nagrodowym niżej wymienionych funkcjonariuszy: pierwszą
lokatę zajął ppłk SG Leszek Maksymowicz, drugą mjr SG Krzysztof Łychowid, natomiast
trzecią chor. szt. SG Dariusz Cabaj.

Dzisiejsze  spotkanie  było  też  okazją  do  wręczenia  wyróżnień  w  kategorii
„Najaktywniejszego  funkcjonariusza  w  służbowej  działalności  pozadydaktycznej  Roku
2020”. Po zaciętych zmaganiach pierwszą lokatę zajął kpt. SG Marcin Rawski, drugą ppłk
SG Wojciech  Marszałek  oraz  trzecią  ppłk  SG Iwona  Marczuk.  W dowód uznania  za
codzienną  aktywność,  twórczą  pracę  i  budowanie  pozytywnego  wizerunku  Straży
Granicznej,  Komendant  uhonorował  funkcjonariuszy okolicznościowym dyplomem oraz



wyróżnił krótkoterminowym urlopem nagrodowym.

Ponadto  Przewodnicząca  Związku  Zawodowego  Pracowników  Ministerstwa  Spraw
Wewnętrznych i Administracji Publicznej przy CSSG Pani Joanna Banasiak uhonorowała
medalem  za  zasługi  dla  Związku  Zawodowego  Pracowników  Ministerstwa  Spraw
Wewnętrznych  i  Administracji  Publicznej  Panią  Urszulę  Karaś,  Pana  Zbigniewa
Lewandowskiego  oraz  Pana  Mieczysława  Palucha.
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